     单本振 LNB
深圳市航达微电子技术有限公司                                                                                       www.hawdar.com
地址：深圳市光明新区观光路华强创意产业园 4 栋 B 座 12 层                                                            sales@hawdar.com
电话：0755-27401854  ; 传真：0755-27401534
航达微电子单本振 LNB 可实现信号的低噪声放大、
变频功能。产品适用于 S、C、X、Ku、Ka 频段，扩展
频率接受定制，与公司 LNB 电源监控及本振单元配备
使用，可提供 LNB 所需电源参考，产品广泛应用于各
类卫星地面站、动中通以及其他电信行业。
特  点：                                                              可选功能：
■ 极低噪声温度                                                       ■ 1:1 或 1:2 冗余备份功能
■ 扩展频率定制，多种工作带宽选择                                     ■ 带外抑制功能
■ 功耗低，性价比高                                                   ■ 过载保护、限幅保护功能
■ 便于安装易于维护                                                   ■ LNB 电源监控及本振单元
LNB 主要参数
频段 型号
噪声
温度
输入频率 输出频率 增益
输入/输出
驻波比
本振频率
C
LNB-C50SA 50K 3.4-4.2GHz 0.95-1.75GHz(反谱)
60dB 1.35/1.5 5.15GHz
LNB-C45SB 45K 3.7-4.2GHz 0.95-1.45GHz（反谱）
S LNB-S65SC 65K 2.2-2.7GHz 0.95-1.45GHz(反谱) 60dB 2.5/2.3 3.65GHz
X LNB-X85SA 85K 7.25-7.75GHz 0.95-1.45GHz（正谱） 60dB 2.5/2.3 6.30GHz
Ku LNB-Ku90SA 90K 12.25-12.75GHz 0.95-1.45GHz（正谱） 55dB 2.5/2.0 11.3GHz
Ka LNB-Ka170SA 170K 19.6-21.2GHz 2.2-3.8GHz（正谱） 60dB 2.5/2.3 17.4GHz
     单本振 LNB

■ 宽工作频带
■ 极低噪声温度                                                    ■ 1:1 或 1:2 冗余备份功能
■ 扩展频率定制，多种工作带宽选择                                  ■ 带外抑制功能
■ 功耗低，性价比高                                                ■ 过载保护、限幅保护功能
■ 便于安装易于维护                                                ■ LNB 电源监控及本振单元
LNB 主要参数
产品类型
噪声
温度
型号 输入频率 输出频率 增益
输入/输出
驻波比
C 频段双本振
LNB
射频分两段同时输出
50K LNB-C50DA
3.4-4.2GHz
4.2-4.8GHz
0.95-1.75GHz(正谱)
0.95-1.55GHz(反谱)